本件に関するお問い合わせ：一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ

                  TEL：０３-６８０１-５７６１ / FAX：０３-６８０１-５７６２

〒112-0004  東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6Ｆ     TEL（03）6801-5761   FAX（03）6801-5762

2019 年１2 月１5 日

お客様 各位

                                   一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ

【お詫び】第 21 回 W リーグ姫路大会における

「選手トレーディングカード」について

いつもWリーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。

さて、今シーズンでは試合会場にご来場いただきましたすべてのお客様に「選手トレーディングカード」の配布を実施しておりま

すが、昨日12月14日（土）の姫路大会において、カードの配布が行われませんでした。

カード配布を楽しみにされていたお客様には心よりお詫びを申し上げます。

つきましては以下の方法にて再配布の対応をとらせていただきます。

お客様におかれましてはお手数をおかけし誠に申し訳ございませんが何卒宜しくお願い申し上げます。

姫路大会ご来場者様向け：トレーディングカード配布対応

＜お手元に半券をお持ちのお客様＞

①半券を同封し、Wリーグ事務局までご発送ください。

※誠に恐れ入りますが①の半券の発送における送料はご負担ください。

②「選手トレーディングカード」とお送りいただいた半券を同封しご返送させていただきます。

※お詫びとして姫路大会配布予定でしたトレーディングカードを2枚発送させていただきます。

③トレーディングカード送付先の住所を明記したものを同封ください。

※1度の発送につき複数枚の半券をご同封いただいても結構です。

発送先：

〒112-0004 東京都文京区後楽1-7-27 後楽鹿島ビル6F  一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 事務局宛

※必ず返信先のご住所および発送先名を郵便番号からご明記の上発送ください。

＜お手元に半券がないお客様＞

お手数ですが以下メールアドレスにご連絡いただけますようお願い申し上げます。

support＠wjbl.org  件名：姫路大会カードの件